
MAKÓ VÁROS 
POLGÁRMESTERÉNEK 

38/2021. (II.03.) SZÁMÚ PM HATÁROZATA 
 

A Makói Óvoda alapító okiratának módosításáról 
 

Farkas Éva Erzsébet, Makó Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet alapján elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel az alábbi döntést hozom: 
 

1. Makó Város Polgármestere úgy határoz, hogy a Makói Óvoda (6900 Makó, Erdélyi 
püspök u. 8.) Alapító Okiratának módosító okiratát az 1. számú melléklet szerinti 
tartalommal elfogadja.  

 
2. Makó Város Polgármestere úgy határoz, hogy a Makói Óvoda (6900 Makó, Erdélyi 

püspök u. 8.) módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a 2. számú 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja.  
 

3. Makó Város Polgármestere felkéri a jegyzőt, hogy a Makói Óvoda módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát, valamint a módosító okiratot küldje meg 
a Magyar Államkincstár részére. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 1-2., jegyző 3. pont tekintetében 
  
Erről értesítést kap: 
- Makó Város Polgármestere 
- Makó Város Jegyzője 
- Makói Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda  
- Makói Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
- Irattár 
 
 
Makó, 2021. február 3. 
 

Farkas Éva Erzsébet 
       polgármester 

 
 
Záradék: 
A polgármester a határozatot 2021. február 3-án hozta. 
A határozat 2021. február 4-től hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
 
Makó, 2021. február 4. 
 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 
                     jegyző 


